



ALUMINIUMS RULLESTILLADS

Type	Højde	Leje
Rullestillads	2,0 m	90,-
Rullestillads	3,0 m	100,-
Rullestillads	4,0 m	115,-
Rullestillads	5,0 m	130,-
Rullestillads	6,0 m	150,-
Rullestillads	7,0 m	175,-
Rullestillads	8,0 m	190,-
Rullestillads	9,0 m	200,-
Rullestillads	10,0 m	215,-
Rullestillads	11,0 m	230,-
Rullestillads	12,0 m	245,-
Rullestillads	13,0 m	260,-
Rullestillads	14,0 m	280,-
Stålstøtte (soldat)	1,8 - 3,20 m	20,-
Foldestillads	1,5 m	100,-

Alle stilladser minimum 3 dages leje

Gældende betingelser for leje af materiel hos ABC IKAST

Lejebetingelser

Lejemålet beregnes fra den dag, materiellet afgår fra vores adresse, til og med den dag, det bringes retur. Lejen betales forud. For at undgå ekstra betaling, skal det lejede materiel være retur senest **kl. 8.00 efterfølgende morgen**, hvis ikke andet er aftalt.

Det forudsættes, at materiellet kun benyttes 7 1/2 time dagligt. For yderligere afbenyttelse debiteres timebetaling/timetæller.

Der beregnes 7 dages uge på: Pumpemateriel, el-varmere, gasovne, elmåtter, (generatoranlæg efter aftale), affugtere, el-kabler i forbindelse med ovennævnte, og biler.

Levering/afhentning af maskiner

Med lastvogn: Startgebyr kr. 300

Med varevogn: Startgebyr kr. 200

Med blokvogn: dagspris

Transportudgifter debiteres til lejeren. Udlejer tegner transportforsikring for lejers regning, medmindre lejeren godtgør, at han har en forsikring, der omfatter transporten.

Alle maskiner udleveres med fuld tank. Forbrug betales af lejeren. Dagspris.

Til dieseldrevne maskiner må kun benyttes auto-diesellole, og lejeren forpligter sig til at anvende pågivne olietyper som smørolie til dieselmotorer og som køleolie til lufthammer.

Lejeren bærer ansvaret for enhver risiko for det udlejede materiel og dets betjening - såvel i forhold til os som til trediemand - så længe lejemålet varer.

Lejeren er i hele kontraktperioden forpligtet til for egen regning at have det lejede forsikret til fuld værdi mod tyveri, hærværk og enhver skade og bærer tillige det fulde ansvar overfor trediemand med hensyn til skader, forvoldt af materiellet i lejeperioden.

Denne forsikring skal tegnes hos ABC-Udlejning medmindre tilsvarende forsikring kan dokumenteres. Præmien er 6% af bruttoprisen. Sevrisiko 5% af maskinens nyværdi, dog mindst kr. 2000,-.

Lejeren er forpligtet til at efterse materiellet ved udleveringen, så tvivlsspørgsmål om defekter efter endt lejemål undgås.

Udlejeren garanterer ikke for nogen bestemt ydelse af materiellet. Lejeren skal erstatte brandskade eller enhver anden beskadigelse af hvilken som helst årsag. Eventuelle reparationer må kun udføres på vort værksted eller på et af os anvist værksted. Efter materiellets aflevering på vor adresse finder eftersyn sted, og eventuel reparation/rengøring debiteres lejeren + den normale daglige lejeafgift for anlægget pr. "liggedag".

Lejeren er ansvarlig for forskriftsmæssig og lov-mæssig anvendelse af det lejede i lejeperioden. Udlejer påtager sig ikke **risikoen** for evt. driftstab eller andre tab, på grund af fejl eller harveri på det lejede materiel, uanset om sådanne tab måtte kunne henføres til det lejede.

Hvis bestilte maskiner/biler ikke afbestilles senest dagen før aftalt tid, faktureres 50% af lejeløbet.

Denne prislister annullerer tidligere udsendte.

